QDC 500 

SCOP 01 

CR 100 

Lit médical électrique 3POS   

Matelas médicale gaufrier 

Matelas alternative anti-escarre 

Table à manger  

Chaise roulante 

01 

01 

01 

01 

ARRÊTE LE PRÉSENT DEVIS À LA SOMME DE : 

Deux Mille sept Cent Dirhams 

TOTAL H.T 

2700.00 DH 

Direction commercial : 7 Rue AL KASSAR, Mâarif 20100, Casablanca 

Siége : 1 Rue Prosper Merimée, Rsd poéte 1 Val Fleurie 20390, Casablanca - Maroc 

RC : 350225 

ICE : 001582339000012 

IF : 18779961